
نیکـزاد: مجلـس بـرای حـل مشکلات
کشور با دولت همگام است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس، وظیفه تقنینی و نظارت دارد و در حوزه قانونگذاری،

موارد مورد نیاز را انجام میدهد و دولت در مسیر حل مشکلات مردم به هرگونه قانون جدید نیاز

داشته باشد، مجلس برای همکاری آمادگی دارد.

 علی نیکزاد  در دیدار رئیس و اعضای جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت
استان اردبیل در مرکز این استان اظهار کرد: در حوزه نظارت با
اینکه حدود و ثغوری وجود دارد، مجلس شورای اسلامی به رسالت خود

واقف است و برای حل مشکلات مردم تلاش میکند.

وی با بیان اینکه باید برای حل مشکلات، تصمیمات بزرگ اتخاذ شود،
ادامه داد: دولت چهاردهم سه هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال به تامین
اجتماعی پول اختصاص داده است و مجلس شورای اسلامی هم به وظایف خود

عمل میکند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به برخی مباحث درباره
استیضاح وزرا گفت: استیضاح وزرا در مجلس شورای اسلامی، کاری عادی
است اما ابتدا باید وزیر یا هر مدیری، فرصت کار و خدمت داشته

باشد و به اصطلاح مهر مدیر خشک شود و سپس مورد قضاوت قرار گیرد.

دخالتی در انتصابات ندارم

نیکزاد در بخش دیگری از سخنانش در خصوص انتصاب مدیران در استان
گفت: در خصوص استان اردبیل در انتصابات دخالت نمیکنم و در مورد
فرمانداریها نیز معتقد هستم افرادی باید روی کار بیایند که

طرفدار پزشکیان باشند و این رویه و قاعده کار سیاسی است.

وی افزود: در مقوله عزل و نصبها نیز قاعده بازی را میدانم و حتی
اگر نیروهایی که به من نسبت میدهند، از مناصب خود برداشته شوند
کوچک ترین گلایه ای نداشته و ندارم و معتقد هستم به شایسته سالاری
نیاز داریم و در حوزه عزل و نصب در اداره کل آموزش و پرورش استان

نیز اصلا وارد نمیشوم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برای راه آهن، پیگیری
منابع مالی از تهاتر نفت، تخصیص اعتبارات و زیرساختها و هر نیاز
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مالی که حوزه انتخابیه خودم و کل استان داشته باشد، پیگیر هستم و
از باب تخصیص و تامین اعتبارات در خدمت مردم هستم.

نماینده اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی به افت و
خیز قیمت سیب زمینی نیز اشاره و تصریح کرد: سرنوشت سیب زمینی حتی
در اردبیل و همدان که از مراکز تولید آن هستند، در دست کشاورزان

نیست.

نیکزاد اظهار کرد: باید اقدامات اساسی در این خصوص و برای رفع
کمبود اقلام دیگر نیز در دولت اعمال شود و مجلس شورای اسلامی برای

هر گونه همکاری با دولت آماده است.

سرعین به استادیوم ورزشی استاندارد نیاز دارد

نایب رئیس مجلس گفت: حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین به
اندازه لازم از تاسیسات ورزشی برخوردار است اما ضعف در نگهداری
آنها مشهود است و متاسفانه وضعیت برخی سالن ها و استادیوم ها

شایسته ورزشکاران نیست.

نیکزاد ادامه داد: احداث یک استادیوم استاندارد ورزشی برای سرعین
از خواستههای ماست و میتواند در این منطقه گردشگرپذیر هم برای
توسعه امر ورزش و مسابقات ملی و هم برای رونق گردشگری موثر باشد.

مطالبه مردم از دولت و مجلس حل مشکلات اقتصادی است

رئیس جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت استان اردبیل نیز در این دیدار
گفت: دهه فجر تجدید پیمان ملت با ارزشها و آرمانهای امام و امت
است و مردم با حضور حماسی خود در راهپیمایی دشمن شکن ۲۲ بهمن،
پشتیبانی خود از نظام اسلامی را بار دیگر نشان دادند اما حل مشکلات

و دغدغههای همین مردم نیز واجب است.

حبیب کوهی افزود: نگرانی مردم از شرایط اقتصادی، غیرقابل کتمان
است و باید دولت اقدامات لازم را به عمل آورد و از مجلس شورای
اسلامی نیز انتظار میرود پا به پای دولت برای رفع مشکلات مردم
گامهای اساسی بردارد و افراد تندرو در مجلس با رفتار خود به

اقتصاد و معیشت جامعه لطمه نزنند.

وی با بیان اینکه باید تنگ نظریها در فرایند توسعه استان کنار
گذاشته شود، گفت: با لحاظ شایسته سالاری از نیروهای مستعد برای
خدمت بیشتر و بهتر به مردم استفاده شود اما در قدرشناسی از



داشتهها و سرمایههای انسانی ضعفهایی وجود دارد.


